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Duke u bazuar n€ nenin 7 t& Ligjit pér Policiné e Kosovés, nr. 04/1.076 si dhe nenit 9, pika 1.4 t&
Udbézimit Administrativ nr. 27/2012 MPB — 03/2012 MAPL pér Késhillat Komunale pér Siguri né
Bashkési, kryetari i Komunés vendosi té béje kété:

FTESE PER MBLEDHJEN E TRETE (I1I) TE KKSB-sé

Mbledhja do t€ mbahet mé& 26 qershor 2024 (e mérkurg), né ora 14:00, né sallén e Kuvendit t&
Komunés s& Shtimes, ku do té diskutohen kéto pika t& rendit t& dités:

Informaté
Informaté

Informaté

U e

Shqyrtimi i Ekstraki-Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé 25 prill 2024;

pér ¢éshtje t& sigurisé né komunén ¢ Shtimes nga Policia e Kosovés;
nga Nj&sia Profesionale pér Zjarrfikje dhe Shpétim né Shtime;

nga Drejtoria e Arsimit;

T& ndryshme.

Adresa: Rr. “Tahir Sinani”, nr. 50, 720_00 Shtime, Republika ¢ Kosovés.
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